
Uchwała Nr XXXIII/252/17 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie: przyjęcia pomocy finansowej  

  

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.   

Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze mianami) oraz art. 5 ust 1 pkt. 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003 

roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 198 ze 

zmianami) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się pomoc finansową od Powiatu Kościańskiego w kwocie 500.000 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie Przebudowy drogi gminnej Karśnice – Nowy Białcz. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się Burmistrza Śmigla do zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu 

Kościańskiego w sprawie przekazania środków pieniężnych. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXIII/252/17 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 czerwca 2017 roku 

 

 

Gmina Śmigiel planuje zrealizować w 2017 roku zadanie inwestycyjne pod nazwą 

„Przebudowa drogi gminnej Karśnice – Nowy Białcz”. 

Zgodnie z uzgodnieniami Starostwo Powiatowe w Kościanie planuje udzielić pomocy 

finansowej Gminie Śmigiel i przekazać dotację w kwocie 500.000 zł na współfinansowanie 

w/w zadania. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione. 

 


